

สรุปการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 9 จากที่ดินนายชำนาญ กิตติเวทยานุสรณ์ ถึงที่ดินนางขวัญหทัย มีใหม่
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 174.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 69.60 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.ท่าจะหลุงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ บ้านหัวดอน ม.9 ต.ท่าจะหลุง อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	287,849.72	1.3074	376,334.73	Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษี 7 %
	รวม			376,334.73	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				376,334.73	บาท
คิดเป็นเงินงบประมาณ (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)				376,330.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 376,330.00 บาท ตามมติที่ประชุมเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายจักริน วารี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายปิติวงศ์ ศรีสุระ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.



กรรมการ

(บุญส่ง สุดใจ)

เจ้าพนักงานธุรการ

รายการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 9 จากที่ดินนายชำนาญ กิตติเวทยานุสรณ์ ถึงที่ดินนางขวัญหทัย มีใหม่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 174.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า

69.60 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ 1 ป้าย รายละเอียด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ บ้านหัวดอน ม. 9 ต.ท่าจะหลุง อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานดินขุด / รองพื้น								
1.1	งานดินขุดขนย้าย	84.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,500.00	10,500.00	
1.2	ทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	555.42	3,332.52	99.00	594.00	3,926.52	
1.3	คอนกรีต 1:3:5	6.00	ลบ.ม.	1,688.69	10,132.16	306.00	1,836.00	11,968.16	
2	หมวดงานโครงสร้าง / คอนกรีต								
2.1	ไม้แบบ/ ค้ำยัน	174.00	ตร.ม.	200.00	34,800.00	133.00	23,142.00	57,942.00	
2.2	คอนกรีต 1:2:4	45.00	ลบ.ม.	1,918.90	86,350.43	306.00	13,770.00	100,120.43	
2.3	บ่อพักค.ส.ล. 0.10 เมตร								
3	หมวดงานเหล็ก / เหล็กเสริม								
3.1	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	3,053.88	กก.	24.34	74,331.44	4.10	12,520.91	86,852.35	
3.2	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	91.00	กก.	103.32	9,402.12	-	-	9,402.12	
4	หมวดงานวางท่อ พีวีซี (ชั้น 8.5)								
4.1	ท่อPVC ขนาด Ø 4"	6.00	ท่อน	612.15	3,672.90	-	-	3,672.90	
4.2	ท่อPVC ขนาด Ø 2"	12.00	ท่อน	172.90	2,074.80	-	-	2,074.80	
5	หมวดงานอื่นๆ								
5.1	ตัดรื้อถนนคอนกรีต	8.40	ตร.ม.	-	-	165.53	1,390.45	1,390.45	
					224,096.36		63,753.36		
								287,849.72	บาท

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายจักริน วารี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายปิติพงษ์ ศรีสุระ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.



กรรมการ

(บุญส่ง สุดใจ)

เจ้าพนักงานธุรการ